
【中部・関西・北陸エリア】

　お客様各位

《西日本Ⅰb・Ⅰd版》

色/規格・サイズ 備考
2024年

カタログ掲載頁

プレミアムホワイト 95

チャコールグレー 95

アイボリー
新色『オフホワイト』を

発売いたします
95

ベージュ
新色『ライトベージュ』を

発売いたします
95

プレミアムホワイト 99

チャコールグレー 99

ベージュ
新色『ライトベージュ』を

発売いたします
99

色/規格・サイズ 変更内容
2024年

カタログ掲載頁

全種

2025年5月21日より

L390mmからL397mmに変

更になります

139

 　※スレンダーウォール、ドゥーロックの変更内容詳細は別紙ご参照ください。

《廃番・仕様変更実施日》

　　□スレンダーウォール・ドゥーロック：2025年3月21日～

　　□TY型枠ブロックプレーン(L390mmサイズ）：2025年5月21日～

ご不明な点などございましたら弊社までお問い合わせいただきますようよろしくお願いいたします。

以上

2025年2月吉日

東洋工業株式会社　

記

廃　　番　　商　　品

TY型枠ブロックプレーン

スレンダーウォール

ドゥーロック

商品名

商品名

仕　　様　　変　　更　　商　　品

ー【追加】2025年度エクステリア 廃番・仕様変更商品追加のご案内 ー

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社に対し格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。

さて、先日ご案内させていただきました2025年度エクステリア廃番・仕様変更商品に関しまして、追加で

廃番及び仕様変更が決定した商品がございますので、下記の通りご案内申し上げます。

皆様には大変御迷惑をおかけいたしますが、何卒事情ご賢察の上理解、ご了承 下さいますようお願い申し

上げます。

スレンダーウォール・ドゥーロックの廃盤カラーについては2025年3月20日をもって廃盤となりますが、

2025年6月20日までは受注製造品としてご対応させていただきます。

※受注製造の納期については弊社までお問い合わせいただきますようよろしくお願いいたします。


